[bookmark: Par1]МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2011 г. N 2410

О НАИМЕНОВАНИИ УЛИЦ В ОКТЯБРЬСКОМ, КИРОВСКОМ
РАЙОНАХ И ПЕРЕУЛКА В ЗАЕЛЬЦОВСКОМ РАЙОНЕ

(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска
от 06.08.2012 N 7960)

На основании решения комиссии по присвоению наименований внутригородским объектам и размещению объектов монументально-декоративного искусства от 23.12.2005 N 5 постановляю:
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети в Октябрьском районе наименование "улица Татьяны Снежиной".
2. Присвоить элементам улично-дорожной сети в Кировском районе наименования:
улица Вознесенская;
улица Воскресная;
улица Федора Горячева;
улица Рубежная.
3. Присвоить элементу улично-дорожной сети в Заельцовском районе наименование "переулок 1-й Энтузиастов".
4. Внести изменения в Единый реестр адресных наименований города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 24.02.2011 N 1551 "Об утверждении Единого реестра адресных наименований города Новосибирска", дополнив новыми строками в редакции приложения к настоящему постановлению в соответствии с порядком реестровых кодов.
5. Главному управлению архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска внести изменения в адресный план города Новосибирска.
6. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации - пресс-центру мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
В.М.ЗНАТКОВ

[bookmark: Par33]Приложение
к постановлению
мэрии города Новосибирска
от 22.03.2011 N 2410

[bookmark: Par38]ИЗМЕНЕНИЯ
В ЕДИНЫЙ РЕЕСТР АДРЕСНЫХ НАИМЕНОВАНИЙ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска
от 06.08.2012 N 7960)

┌────┬───────────────┬────────────────────────┬────────────────┬──────────┐
│ N  │ Тип элемента  │ Наименование элемента  │Наименование(-я)│Реестровый│
│ п. │улично-дорожной│  улично-дорожной сети  │  района(-ов)   │   код    │
│    │     сети      │                        │     города     │          │
├────┼───────────────┼────────────────────────┼────────────────┼──────────┤
│ 1  │       2       │           3            │       4        │    5     │
├────┼───────────────┼────────────────────────┼────────────────┼──────────┤
│    │улица          │Вознесенская            │Кировский       │  027550  │
├────┼───────────────┼────────────────────────┼────────────────┼──────────┤
│    │улица          │Воскресная              │Кировский       │  029720  │
├────┼───────────────┼────────────────────────┼────────────────┼──────────┤
│    │улица          │Федора Горячева         │Кировский       │  036910  │
│(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска от 06.08.2012 N 7960)        │
├────┼───────────────┼────────────────────────┼────────────────┼──────────┤
│    │улица          │Рубежная                │Кировский       │  142590  │
├────┼───────────────┼────────────────────────┼────────────────┼──────────┤
│    │улица          │Татьяны Снежиной        │Октябрьский     │  151790  │
├────┼───────────────┼────────────────────────┼────────────────┼──────────┤
│    │переулок       │1-й Энтузиастов         │Заельцовский    │  194010  │
└────┴───────────────┴────────────────────────┴────────────────┴──────────┘